

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: „*Udzielenie kredytu długoterminowego w wysokości 3.000.000,00 zł na pokrycie planowanego deficytu budżetu Miasta Sławno w 2015 r., związanego z przeznaczeniem dotacji celowej na dofinansowanie realizacji zadania pod nazwą: Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 205 na odcinku Sławno-Polanów, etap przebudowy i rozbudowy przejścia przez miejscowość Sławno*”

W dniu 18 listopada 2015 r. wpłynęły zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego następującej treści:

Pytanie nr 1

Prosimy o informację, czy na Państwa rachunkach w bankach ciążyą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN)

Odpowiedź nr 1

Nie

Pytanie nr 2

Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania finansowe w bankach. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN):

Odpowiedź nr 2

Nie

Pytanie nr 3

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy był prowadzony u Państwa program postępowania naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

Odpowiedź nr 3

Nie

Pytanie nr 4

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednictwem komornika sądowego postępowania egzekucyjne wszczynane na wniosek banków.

Odpowiedź nr 4

Nie

Pytanie nr 5

Prosimy o informację, czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN):

Odpowiedź nr 5

Nie

Pytanie nr 6

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzieleniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt/burmistrz/prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa).

Odpowiedź nr 6

Nie

Pytanie nr 7

Prosimy o informację, dotyczącą następujących pozycji długu Państwa wg stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:

- a) wartość zobowiązania ogółem, wg tytułów dłużnych (w tys. PLN)
- b) wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN)
- c) wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN)
- d) wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z budżetu państwa (w tys. PLN)
- e) wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z innych źródeł (w tys. PLN)

Odpowiedź nr 7

- a) informacje znajdują się w WPF i Rb-Z
- b) brak
- c) brak
- d) informacje znajdują się w WPF i Rb-Z
- e) informacje znajdują się w WPF i Rb-Z

Pytanie nr 8

Czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika?

Odpowiedź nr 8

Tak

Pytanie nr 9

W przypadku inwestycji przewidzianej do finansowania wnioskowanym oraz finansowanej dotacją z UE, prosimy o informację, czy założone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

- a) jeżeli tak - prosimy o podanie łącznej kwoty, na jaką zostały zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji będących przedmiotem SIWZu,
- b) jeżeli nie - prosimy o informację, czy w przypadku braku dotacji inwestycja będzie realizowana i z jakich źródeł.

Odpowiedź nr 9

Inwestorem jest Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego, a kwota będąca przedmiotem wniosku stanowi wyłącznie dotację celową na dofinansowanie ze strony Miasta Sławna inwestycji „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 205 na odcinku Sławno-Polanów, etap przebudowy i rozbudowy przejścia przez miejscowość Sławno”.

Pytanie nr 10

Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze środków UE zadań realizowanych przez Państwa (wydatki majątkowe) w ramach budżetu roku bieżącego z podziałem na:

- a) wartość zawartych umów (w tys. PLN)
- b) w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN)
- c) wartość złożonych wniosków, dla których nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN)
- d) w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN)

Odpowiedź nr 10

W bieżącym roku budżetowym nie realizujemy zadań dofinansowywanych ze środków UE.

Pytanie nr 11

Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 2 lat budżetowych zdarzyło się, że Państwo musieli zwrócić środki uzyskane z UE z powodu nie wywiązania się z postanowień umowy dofinansowania. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty środków zwróconych w ciągu pełnych ostatnich dwóch lat budżetowych (w tys. PLN).

Odpowiedź nr 11

W ciągu ostatnich 2 lat budżetowych nie zwracaliśmy środków uzyskanych z UE z powodu nie wywiązania się z postanowień umów o dofinansowanie.

Pytanie nr 12

Prosimy o wyjaśnienie przyczyn planowanego deficytu bieżącego w roku 2015.
(Dochody bieżące 38 160 442,58 - Wydatki bieżące 38 213 431,92 = -52 989,34 zł)

Odpowiedź nr 12

Brak pokrycia wydatków dochodami. Deficyt spłacony będzie wolnymi środkami z rozliczeń rat kredytów z lat ubiegłych.

Pytanie nr 13

Proszę wymienić umowy które są zawarte w zestawieniu „zadłużenie budżetu z tytułu umów nienazwanych”? kiedy zawarte?

Odpowiedź nr 13

Umowy zawarto w grudniu 2006 r. i w maju 2008 r.

Pytanie nr 14

Zgodnie z SIWZ, część III, ust. 6: Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany harmonogramu spłat, o którym mowa w ust. 5 pkt 5, odnośnie terminów, liczby i wysokości rat kredytowych”

- a) proszę o korektę numeracji, ponieważ ust. 5 nie istnieje.
- b) czy zmiany harmonogramu spłat, nie przekroczą pierwotnie ustalonej daty ostatecznej spłaty, tj. 30.09.2030 r.?
- c) czy zmiany harmonogramu spłat, będą się odbywały za zgodą Banku, w postaci zawartego aneksu do umowy kredytu? (pytanie dotyczy także ust. 7 możliwości wydłużenia okresu spłaty kredytu).

Odpowiedź nr 14

- a) część III, ust. 6 otrzymuje brzmienie: „Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany harmonogramu spłat, o którym mowa w ust. 4 pkt 5, odnośnie terminów, liczby i wysokości rat kredytowych”
- b) tak
- c) tak

Pytanie nr 15

Czy dopuszczalne jest przyjęcie stawki WIBOR: ustalonej na okres 1 miesiąca w wysokości stawki WIBOR 1M z ostatniego dnia roboczego miesiąca i mająca zastosowanie do określania wysokości oprocentowania od 1-go dnia następnego miesiąca?

Odpowiedź nr 15

Tak

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający będzie ponosił koszty z tytułu prowizji, aneksów innych opłat, które powstaną na wniosek Zamawiającego?

Odpowiedź nr 16

Nie

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający będzie ponosił koszty zawiadomień?

Odpowiedź nr 17

Nie

Pytanie nr 18

Czy uruchomienie każdej transzy będzie następowało na podstawie oryginału dyspozycji uruchomienia na formularzu Banku? W przypadku odpowiedzi odmownej, proszę dokładnie określić sposób dostarczenia i formularz uruchomienia transz kredytu.

Odpowiedź nr 18

Uruchomienie kredytu będzie następowało w terminach i kwotach określonych w pisemnej dyspozycji sporządzonej przez Zamawiającego, składanej na kilka dni przed uruchomieniem kredytu/transzy.

Pytanie nr 19

Proszę wymienić zaangażowania Miasta, zgodnie z załączoną tabelą, wg stanu na 30-09-2015 r.

Odpowiedź nr 19

Tabela w załączeniu.

Pytanie nr 20

Proszę o dopuszczenie zadawania pytań do SIWZ i otrzymywania odpowiedzi drogą mailową, co umożliwi podjęcie decyzji kredytowej i złożenie oferty w oczekiwanym przez Państwa terminie.

Odpowiedź nr 20

Dopuszczamy zadawanie pytań i odpowiedzi na nie - drogą mailową.

Pytanie nr 21

Proszę o dostarczenie dokumentów:

- a) Sprawozdania budżetowe RB (27s, 28s, N, NDZ, Z) za **30-09-2015 r.**
- b) Opinia RIO w sprawie przedłożonej przez organ wykonawczy JST informacji o przebiegu wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2015 r.

Odpowiedź nr 21

Sprawozdania wraz z opinią RIO opublikowano na stronie internetowej.

Z up. BURMISTRZA

mgr Mieczysław Jan Grabowski
Z-ca Burmistrza

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slawno.ibip.pl>
- 3) a/a